UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v tiếp nhận giáo viên ngoài tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày          tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 5423/UBND-NC3 ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh

về việc kiểm tra, tham mưu đề nghị tiếp nhận giáo viên ngoại tỉnh đối với ông

Nguyễn Xuân Thông, giáo viên Trường THPT Lê Hồng Phong, thị xã Ba Đồn,

tỉnh Quảng Bình;

Ngày 17/9/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Văn bản số 1810/SGDĐT-

TCCB về việc tiếp nhận viên chức ngoại tỉnh; theo đó, đến tháng 10/2021 có 01

giáo viên nghỉ hưu nên bộ môn Ngữ văn sẽ thiếu 01 giáo viên.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Sở Giáo dục và Đào

tạo rà soát, báo cáo tổng số biên chế được giao, số người làm việc hiện có (trong

đó nêu cụ thể số biên chế được giao, hiện có của bộ môn Ngữ văn) và xem xét, đề

xuất việc tiếp nhận ông Nguyễn Xuân Thông, giáo viên Trường THPT Lê Hồng

Phong, thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình về công tác tại Trường THPT trên địa

bàn tỉnh.

Ý kiến đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị gửi về Sở Nội vụ trước

ngày 19/10/2021 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-13T17:43:20+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-14T07:27:22+0700

		2021-10-14T07:27:36+0700

		2021-10-14T07:27:50+0700